50,

60.

60.

10.

223

6.3
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noticiam punirentur, falsaque et pestifern eorum dogmata. quibug
thristianagn plebem eorum contionibus et scriptis variisque modis.
et veneficis artibus inficere conabantur, in alma Urbe maxime pa-
tefierent. Lectis vero literis vestris, ipsoque oratore vestro audito.
it sumus quietis ac honoris vestri studiosi, et ad omnia commoda
vestra admodum propensi, ex rationibus per vos explicatis, pre-
cbus vestris inclinati, contentamur ut predicti Fratres istic iudi-
centur. Desiderium enim illiug civitatis quam peculinri charitate
complectimur, id tantopere cupientis, deliberationi nostre propomere
voluimus, nec minorem in hac re quietis vestre quam voluntatiz
nostre habuimus. Mittimus propterea dilectum filium Ioachin Ordi-
nis Predicatorum generalem magistrum, cum dilecto filio Francisco
Remolino iuris utriusque doctore et Gubernatoris alme Urbis audi-
tore, ad ipsos Fratres auctoritate nostra examinandos; cosque pro-
qualitate tot scelerum; iuxta canonicas sanctiones debite puniendos,
quemadmodum ab eisdem generali Magistro et Francisco intellige-
tis. Quibus, in iis que circa negotium hoc vobis nomine nostro expli-
cabunt, plenam et indubiam fidem tamquam nobis ipsis adhiberi
Volumus. Quod modo est prudentie et in nos Sanctamque Romanam
Eeclesiam devotionis et fidei vestre, vos hortamur et enixe requi-
Timys, ut ipsis eo favore et promptitudine adesse velitis, ut per eos
iudicata, et determinata debite executioni omnino demandentur;
quemadmodum vos facturos non dubitamus. Datum Rome, apud
Sanctym Petrum, sub annulo Piscatoris, die x11 maii MccccLxxxxvu,.
Pontificatus nostri anno sexto.
’ L. PODOCATHARUS.

34.

Altro Breve di Alessandro VI alla Signoria.
[Ivi, Originale in pergamena.]

(Fuort): Dilectis filiis Prioribus libertatis et Vexillifero iustitie

Populi Florentini. '
Alexander PP. VI.

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem. Mittimus di--
ectum filium Franciscum Romolins, Gubernatoris Urbis nostre audi-
orem, cui commisimus nonnulla nostro nomine vobis referenda. In
juibus placeat plenam fidem adhibere. Datum Romae, apud San-
fum Petrum sub annulo Piscatoris, die xiir maii »cCCCLXXXXVIIE,

yontificatus nostri anno sexto.
HADRIANUS.
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Da.Iachopo di Domenicho fornaio, per 15 choppie di
pene ahuto, a 8. 2d. 8 coppiar . . .. ... ... L.
Da Domenico di Franciescho fornaio a Sam Simone,

per 5 fastella di schope. date a Antonio Strozzi la do-
menicha del chaso, a soldi 5 il fastello. ... .. ...
Da Lionardo Mini speziale, per libre 176 di torchi,
dati I notte per a San Marcho, a s. 11 1, libbra.. .
Da Bernardo di Franciescho fornaio in sul Chanto di
Bemnardetto, per 16 fastelln di schope dicie gli furno
Bolte . . .. .. e e
Da Franciescho e Pulinari del Gharbo, per barili 13
di vino, disse dette la domenicha notte del chaxo per
il Palagio, chome gli disse Benozzo Federighi chapitano
Gefanti ...
Da’ sopradetti la portatura di detto vino . ... ..